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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOYACA
septiembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2021| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: BOYACA| |PESOS/USS: $3.821,54 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,5%(,:
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
soo00l o7l ol ol [MES septiembre| [pORCENTAJE DE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
CORRALES BOLIVAR BUENAVISTA G QB 7 004 0,00 000 41349 64000 812
o B 114 380 0,44 002 57,6280 80000 228.846
CORRALES BUENAVISTA G B 112,513 657,97 76,38 265 28828 64000 9.035.648
0B 1.723 10,08 1,17 004 28828 64000 138.370
o B 5.687 18957 22,01 076 62,3290 80000 12.343.136
Total 861,46 100,00 21.746.812
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE G OB 461 270 0,01 001 33372  6,4000 45.892
BOYACA ASOCIACION 0 P 68.401 2280,04 9,54 920 49,9578  6,0000 95.491.785
CAIPAL PALAGUA G B 14.670 8579 0,36 035 49908 20,0000 6.819.913
o B 180 600 0,03 002 659919 20,0000 1.106.475
| 23.839 79464 3,32 321 659919 80000 58.616.533
GIRASOL CONTRATOS DE  NARE G OB 2617 1530 0,06 006 27546 64000 214.854
ASOCIACION o P 74.198 247326 10,35 9,98 492569  6,0000 102.131.036
JAZMIN CONTRATOS DE NARE G OB 699 409 0,02 002 33415 20,0000 217.575
ASOCIACION o B 79.768 265894 11,12 1072 49,0360 20,0000 364.354.370
MORICHE CONTRATOS DE NARE G 0B 12.654 7400 0,31 030 33201 64000 1.252.336
ASOCIACION 0 P 233.795 779316 32,60 3143 517676  6,2095 350.023.361
PALAGUA PALAGUA G B 52.439 306,66 1,28 124 49908 20,0000 24.378.446
o B 29.820 99400 4,16 401 653259 20,0000 181.456.110

MUNICIPIO
PRODUCTOR

500

140.844
5.561.009
85.160
7.596.609
13.384.122
23.394
48.677.812
3.476.513
564.036
29.880.315
109.524
52.062.231
110.911
185.732.977
638.390
178.427.614
12.427.136
92.498.914

PUERTOS

114

32.147
1.269.275
19.437
1.733.891
3.054.864
6.025
12.536.487
895.341
145.262
7.695.378
28.207
13.408.110
28.564
47.833.682
164.411
45.952.259
3.200.485
23.822.176
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PUERTO PALAGUA PALAGUA
BOYACA TURPIAL TURPIAL
UNDERRIVER ~ CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
Total
TOPAGA BOLIVAR BUENAVISTA
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO BOYACA 1.558.852.399
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

CORRALES
PUERTO BOYACA
TOPAGA
PUERTOS

13.384.122
782.760.708
957.352
204.865.616

o) |
o) B
o) P
G QB
o) B

DEDUCCIONES

169.994
3.416
19.069

48
772

5.666,48
113,87
635,64

23.904,56
0,28
25,75
26,03
24.792,04

TOTAL A PAGAR

o o o o

1.558.852.399

13.384.122
782.760.708
957.352
204.865.616

23,70
0,48
2,66

100,00
1,07
98,93
100,00

22,86
0,46
2,56

0,00
0,10

100,00

65,3259
62,1893
53,6959

4,1349
57,6280

6,0500
8,0000
6,0000

6,4000
8,0000

312.912.432
7.915.432
28.613.510

1.535.550.062
5.499
1.550.027
1.555.526
1.558.852.399

159.509.978
4.034.964
14.585.999

782.760.708
3.384
953.967
957.352
797.102.182

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

41.080.210
1.039.165
3.756.479

201.592.241
772

217.739
218.511
204.865.616



